ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
188640, Ленинградская область, г. Всеволожск, ул. Социалистическая, д. 94, тел. (81370) 46-244, E-mail: vsevedinrussia@yandex.ru

Ленинградское областное региональное отделение
ВСЕВОЛОЖСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПАРТИИ

ВСЕВОЛОЖСКИЙ МЕСТНЫЙ ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ
I

РЕШЕНИЕ №22
Всеволожского Местного организационного комитета по проведению процедуры
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов на выборах депутатов совета депутатов
муниципального образования «Колтушское сельское поселение»

г. Всеволожск «8» мая 2018 г.

О регистрации Чабанца Николая Васильевича участником
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты совета депутатов
муниципального образования «Колтушское сельское поселение»

Чабанец Николай Васильевич выдвинут участником предварительного голосования по
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в
депутаты совета депутатов муниципального образования «Колтушское сельское поселение» в
порядке самовыдвижения.
Чабанцом Николаем Васильевичем во Всеволожский Местный организационный комитет
представлены:
1. заявление о включении в состав участников предварительного голосования;
2. копия паспорта гражданина;
3. копия(и) документа(ов), подтверждающих(их) указанные в заявлении о включении в состав

участников предварительного голосования сведения об образовании;
4. справка с места работы;
5. справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о

прекращении уголовного преследования1;
6. биографические сведения;
7. фото.

Рассмотрев представленные документы и на основании пункта 2.15 Положения о порядке
проведения предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных
образований и на иные выборные должности в органы местного самоуправления Всеволожский
Местный организационный комитет

РЕШИЛ:
L Зарегистрировать Чабанца Николая Васильевича, 17.01.1957 г.р., работающего в АО

«Газпромнефтъ-Терминал» в должности начальника управления корпоративной защиты,
сторонника Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», участником предварительного голосования по
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в
депутаты совета депутатов муниципального образования «Колтушское сельское поселение» по
Колтушскому пятимандатному избирательному округу № 1.

2 Включить Чабанца Николая Васильевича в список участников предварительного голосования по
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в
депутаты совета депутатов муниципального образования «Колтушское сельское поселение» по
Колтушскому пятимандатному избирательному округу №1.

3. Выдать Чабанцу Николаю Васильевичу настоящее Решение и разместить в Информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Всеволожского
Местного организационного комитета Т.Г. Куликова

ЕДИНАЯ
РОССИЯ

1 при проведении предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения кандидатов в депутаты представительных органов административных центров
субъектов Российской Федерации и на выборные должности в органы местного самоуправления административных центров субъектов Российской Федерации

mailto:vsevedinrussia@yandex.ru